
ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я

18.11.2021                                                                                     №8/17-2297
м. Лиман

Про  відмову  фізичній  особі

підприємцю  Євтушенко  Людмилі

Петрівні щодо укладення додаткової

угоди до договору оренди землі від

01.06.2011  року  №11/11  стосовно

призупинення на строк з 01.01.2021

по  31.12.2021  р.  нарахування

орендної плати за землю

Розглянувши заяву фізичної особи підприємця Євтушенко Людмили Петрівни

про укладення додаткової угоди до договору оренди землі від 01.06.2011 року №11/11

стосовно призупинення на строк з 01.01.2021 по 31.12.2021 р. нарахування орендної

плати за землю, керуючись ст.  144 Конституції  України,  ст.  ст.  12,  122 Земельного

кодексу України, п. 12.3.7 ст. 12 Податкового кодексу України, ст. 19 Закону України

«Про землеустрій», ч. 1 п. 34 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в

Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Відмовити фізичній особі підприємцю Євтушенко Людмилі Петрівні щодо

укладення  додаткової  угоди до  договору оренди землі  від  01.06.2011  року  №11/11

стосовно призупинення на строк з 01.01.2021  по 31.12.2021 р. нарахування орендної

плати за землю, згідно п. 12.3.7 ст. 12 Податкового кодексу України міським радам

забороняється звільняти фізичних осіб-підприємців від сплати податків та зборів.

2.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи (Стороженко) і

заступника міського голови Авдєєнко Н.П.

Міський голова О.В. Журавльов


